&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descricao

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11404 - Laira

89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89512 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 10A
S3B70340

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A

S3B62110

40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO

40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL

40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140187

144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140166

144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
EMBUTIR 6500K 15140169

144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO
SOBREPOR 6500K 15140181

Loja: 45 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 28-08-2023

- Peso: 21.45 Kg

Pedido: 289428 Vendedor: LAIRA DO AMARAL

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR
" Telefone: 41 999123211

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

2,5mm

2,5mm

2,5mm

12w

18w

24w

24w

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Sil

Sil

Sil

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Taschibra

Quantidade

10 PC

8 PC

24 PC

18 PC

4 PC

1RL

1RL

1RL

4PC

1PC

3PC

4PC

Data Emissdo: 28/08/2023 ;

Hora Emissao: 16:14 |
|
Valido até: 28/08/2023 1613 }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,60 0,00 36,00
3,60 0,00 28,80
9,13 0,00 219,12
2,49 0,00 44,82
18,89 0,00 75,56
252,92 0,00 252,92
252,92 0,00 252,92
252,87 0,00 252,87
30,45 0,00 121,80
38,06 0,00 38,06
60,88 0,00 182,64
49,90 0,00 199,60
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.705,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



