

Pedido: 289428 Vendedor: LAIRA DO AMARAL

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/08/2023 Hora Emissão: 16:14

1 de 2

Valido até: 28/08/2023 1613

Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 11404 - Laira							
19.57	89501 - PLACA 4X2 MILUZ CEGA	4x2	Schneider	10 PC	3,60	0,00	36,00
300	89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS	4x2	Schneider	8 PC	3,60	0,00	28,80
	89512 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 10A S3B70340		Schneider	24 PC	9,13	0,00	219,12
	89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120	4x2	Schneider	18 PC	2,49	0,00	44,82
	89867 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES 10A S3B62110	4x2	Schneider	4 PC	18,89	0,00	75,56
SII	40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO	2,5mm	Sil	1 RL	252,92	0,00	252,92
SITE	40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL	2,5mm	Sil	1 RL	252,92	0,00	252,92
Sile Sile Sile	40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE	2,5mm	Sil	1 RL	252,87	0,00	252,87
	144508 - PAINEL LED 12W LYS QUADRADO EMBUTIR 6500K 15140187	12w	Taschibra	4 PC	30,45	0,00	121,80
	144516 - PAINEL LED 18W LYS QUADRADO EMBUTIR 6500K 15140166	18w	Taschibra	1 PC	38,06	0,00	38,06
	144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO EMBUTIR 6500K 15140169	24w	Taschibra	3 PC	60,88	0,00	182,64
	144526 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO SOBREPOR 6500K 15140181	24w	Taschibra	4 PC	49,90	0,00	199,60

Loja: 45 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 28-08-2023

- Peso: 21.45 Kg



Pedido: 289428 Vendedor: LAIRA DO AMARAL

Cliente: 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR Telefone: 41 999123211

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Data Emissão: 28/08/2023 Hora Emissão: 16:14

Valido até: 28/08/2023 1613

Página: 2 de 2

Descrição Tamanho Marca Quantidade R\$ Unitário Desc. R\$ Total

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 0,00 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.705,11

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analíse de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800